versipellis, fraudulentus. Gigg. Bd.

Pl. כח, à Pers. כח

coquere, Decoctum. Nebuchadnesar, rex Babelis. 2 Reg. 24. 10.

Separavit & dispersit. cca. II. Q. Separatus, dispersus fuit.

Impuritas & faeculentia, quæ in aqua spectatur.

2, Vestis rugosa atque multis plicis. Gigg.

CHAL. Splenduit, emicuit, Scintillavit. Part. Formâ. Heb. Job 37. 21.

Ardorem excitavit, tumorem ardentem effecit. Fœnus est sicut morsus serpentis, qui mordet vulnus parvum in pede alicujus, quod principio non sentit, Mox a. ardorem excitat, & inflatur usque ad verticem. R. Sal. in Exo. 22. 24.

Scintilla lucens & ardens. Pl. Metz. f. 85. 2. Aruch. It. Spelunca. Bresb. rab. f. 31. It. Gr. Bâç. Tal. Hier. c. 1. Bacca. Berach. f. 36. 2. Pl. Cholin. f. 59. 1.

S Y R. Scintilla.

Fidit, pertuditque ulcus; Perforavit calculum vesicæ. cca. Eccli. 10. 11. Avic. I. p. 109. l. 29. 30. & 540. 2. Ar. pec. Scidit crumenam. Gigg. IV. Emit vas. Id.

Coll. A unit. Pl. c. v.

Anas, unde Hisp. pato. Avic. I. p. 150. l. 25. Ar. Al. & Anser. 2, secund. Urceus coriaceus, in quo liquidiora circumferunt viatores : & Urceolus ex corio complicatilis unde aquam bibunt. 3, secund. Dromus. Gigg.

Res admiranda; calamitas. 2, Mendaciam. 3, Vertex unguæ absque crure

Anaticorum

Libidinosus. Concupiscentia, libido. F.

Herba minuta & gracilis, frumenti radicibus adnascens & arescens ante messem: vel Folia tritici à spicarum radicibus prima. 2 Reg. 19.26. Isa. 37.27. Herba, quæ arida fiunt ante messem. B.B.

A R. Congregatus fuit, convenit in unum.

Impeditus est. F.

Sed, verum, veruntamen. Psa. 31.8. & 38.8, 9, 14. & 48. 16. & 61. 5, 9. ut autem. Lat. Mat. 17. 12. et 19. 9. et Luc. 12.31. Solus: solummodo, singulariter, tantum. Psa. 32.15. Mat. 24.36. Af. Pl. 21.21. et 34.20. et 140. 11. Mat. 17.1,8,19. & 18. 15. Mar. 6. 31, 32. Gal. 2. 2. Unicus, a. Psa. 21. 21. & 24.17. et 67.6. et 81.4. et 101.1.

Purus & impermixtus fuit. III.

Sincero fuit erga illum amore, talemque affectum præstitit illi.

Usurpatur pro Masc. Fem. Sing. Dual. & Plur. Sincerus: purus, non mixtus potus aqua, Arabs verus & merus: ex parentibus Arabibus veris et sinceris progenitus: dicitur & quod etiam pro Duali & Plurali ejusdem generis sumitur.

Arabs verus & merus: ex parentibus Arabibus veris et sinceris progenitus: dicitur & quod etiam pro Duali & Plurali ejusdem generis sumitur.

Medium domus.

Medium domus.

2, prius, Licium facere. unde

Brevis & corpore compactus. 2, posterius sine Nunnatione

Questiones. 2 Tim. 2.23.

Dispersit et dispersus fuit. it.